
FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E RIPROVIMEVE 

VITI AKADEMIK 2016-2017
SISTEMI ME KOHË TË PJESSHME

NR LËNDA DEGA VITI DATA  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE
1 HIST.&FILOZ.EDUK.FIZ.  (lenda) EDUK.FIZ.SP. DYTE 10.04.2017 viti 13-14

Histori Eduk.Fiz.Spor.      (modul)
Edukim n.p.m.Levizjes    (modul)
Filozofi Eduk.Fiz.Spor.    (modul)

2 ANGLISHT EDUK.FIZ.SP. DYTE 11.04.2017 viti 13-14
3 SJELLJE MOTORE   (lenda) EDUK.FIZ.SP. DYTE 18.04.2017 viti 13-14

Zhvillimi motor      (modul)
Kontrolli motor      (modul)
Te mesuarit motor   (modul)

NR LËNDA DEGA VITI DATA  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE
1 KERKIMI SHKENCOR (lenda) EDUK.FIZ.SP. TRETE 21.04.2017 viti 13-14

Metodologji kerkimi      (modul)
Statistike ne Shken.sport. (modul)
SPSS     (modul)

NR LËNDA DEGA VITI DATA  VITI I FILLIMIT TË STUDIMEVE
1 MJEKESI SPORTIVE KATERT 07.04.2017 viti 13-14

a. Testim klinik i ushtrimit      (modul)
2 DIDAK. EDUK.FIZIK DHE SPORTE EDUK.FIZ.SP. KATERT 16.04.2017 viti 13-14

a.Didaktike e eduk. fizik &sporte (modul)
3 ORGANIZ.MENA.MARKET.ED.FIZ.SP. EDUK.FIZ.SP. KATERT 20.04.2017 viti 13-14

a.Organizimi  Eduk.fizik & sp. (modul)
b.Mena.mark. Eduk.fiz.sporte     (modul)
Shenim:
Riprovimet do te zhvillohen ne ora 14
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